
CALCINET_EN_HACCP 1 puslapis iš 1 
ASACHIMICI group - Via N.Sauro, 24 - 26039 Vescovato (CR) I Tel. +39 0372830494 Fax. +39 0372830029 

www.pulycaff.com - info@asachimici.com 

 

 

TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS H.A.C.C.P. 

 
PROFESIONALUS NAUDOJIMAS - KOMERCINIS NAUDOJIMAS 

CHARAKTERISTIKOS: pašalina kalkes ir atnaujina baro ir buitinių indaplovių, vandens šildytuvų, 
šilumokaičių, varinių vamzdžių, lygintuvų ir t. t. būklę nesukeliant korozijos. Pašalina visus kalkių ar magnio 
pėdsakus, kurie dažnai tampa palankiu pagrindu fermentams, bakterijoms ir pavojingiems virusams. 

 
 

NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS: CALCINET turi būti skiedžiamas drungname vandenyje iki 1000 g 10 litrų 
vandens (10 % - daugiau nei 10 % neištirpsta). Norėdami pašalinti kalkes iš indaplovių arba baro stiklinių 
plovyklių, atlikite šiuos veiksmus: išjunkite mašiną, ištraukite maitinimo  kištuką, visiškai išleiskite plaunamąjį 
vandenį, išvalykite filtrus tekančio vandens srove, patikrinkite, ar neužsikimšę purkštukai ir ar rankenos 
laisvai sukasi. Tuo metu, jei aptiksite kalkių ar nuosėdų pėdsakų, vėl pripilkite į mašiną švaraus vandens, 
vietoj minėtos koncentracijos ploviklio naudokite CALCINET ir paleiskite vieną ar kelis karštus plovimus nuo 
kalkių. Jei šią operaciją atliekate dažnai, naudojamą koncentraciją galima sumažinti iki 300 g 10 litrų 
vandens. Kai tirpalas išbėga, pripilkite į mašiną švaraus vandens, kelioms sekundėms įjunkite plovimo siurblį 
ir prieš papildydami tirpalą vėl jį ištuštinkite. Rekomenduojame pradėti nuo didesnės skalbiklio 
koncentracijos. 

 
 

NAUDOJIMO DAŽNUMAS: CALCINET turėtų būti naudojamas, kai išryškėja kalkių nuosėdos, tačiau 
patariame imtis veiksmų anksčiau, kad būtų išvengta nepataisomos žalos įrangai ir būtų kuo geriau 
išnaudotos valiklio plovimo savybės. Atkreipkite dėmesį, kad kalkėmis padengta įranga sunaudoja daugiau 
elektros energijos, daugiau ploviklio ir pasižymi prastesnėmis higieninėmis savybėmis. 

 
 

SAVIKONTROLĖ: Matomai patikrinkite galutinį rezultatą. Patikrinkite, ar nėra neįprastų kvapų. Patikrinkite, 
ar išnyko kalkių nuosėdos. Jei reikia, pakartokite nukalkinimo operaciją. 

 
 

KRITINIAI TAŠKAI: Patikrinkite indų ir stiklo plovyklų filtrus ir antgalius, kampus ir sunkiai prieinamas vietas. 
 
 

SAUGOS INFORMACIJA: ŽR. SAUGOS INFORMACIJOS LAPĄ. Nemaišykite su šarminiais produktais, 
pavyzdžiui, plovikliais ir ėsdinančiais nuriebalinimo skysčiais. Dėvėkite apsauginius drabužius (akinius, 
pirštines). 

 
 

PAKUOTĖS DYDŽIAI: 
1 kg indelis - 12 indelių dėžutėje. 

C A L C I N E T® nukalkinimo priemonė 
KONCENTRUOTAS MILTELIŲ PAVIDALO KALKIŲ VALIKLIS INDAPLOVĖMS IR JŲ DALIMS 


